
Rhein Ruhr Quali 2022/23

Vorquali mB-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Turnverein Biefang 7 6 0 1 118 : 71 +47 12 : 2
2 JSG Hiesfeld/Aldenrade 7 5 1 1 90 : 64 +26 11 : 3
3 HSG Homberg-Rheinhausen 7 5 0 2 99 : 87 +12 10 : 4
4 HSG VeRuKa 7 3 1 3 73 : 77 -4 7 : 7
5 ETuS Wedau 7 3 1 3 88 : 83 +5 7 : 7
6 SC Bottrop 7 3 0 4 76 : 76 0 6 : 8
7 DJK Adler 07 Bottrop 7 1 1 5 58 : 100 -42 3 : 11
8 Beecker Turnverein 7 0 0 7 65 : 109 -44 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4134
10:40  4134
11:20  4134
12:00  4134
12:40  4134
13:20  4134
14:00  4134
14:40  4134
15:20  4134
16:00  4134
16:40  4134
17:20  4134
18:00  4134
18:40  4134

SC Bottrop
JSG Hiesfeld/Aldenrade
DJK Adler 07 Bottrop
HSG Homberg-Rheinhausen
HSG VeRuKa
ETuS Wedau
Turnverein Biefang
Beecker Turnverein
SC Bottrop
ETuS Wedau
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HSG Homberg-Rheinhausen
Beecker Turnverein
Turnverein Biefang

ETuS Wedau
HSG VeRuKa
Turnverein Biefang
Beecker Turnverein
SC Bottrop
HSG Homberg-Rheinhausen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
DJK Adler 07 Bottrop
Turnverein Biefang
HSG VeRuKa
Beecker Turnverein
DJK Adler 07 Bottrop
SC Bottrop
ETuS Wedau

8:12
11:7
8:18
17:8
13:10
13:15
13:14
10:11
12:18
13:15
21:12
16:13
9:14
15:7

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4134
10:40  4134
11:20  4134
12:00  4134
12:40  4134
13:20  4134
14:00  4134
14:40  4134
15:20  4134
16:00  4134
16:40  4134
17:20  4134
18:00  4134
18:40  4134

HSG VeRuKa
DJK Adler 07 Bottrop
SC Bottrop
ETuS Wedau
HSG VeRuKa
JSG Hiesfeld/Aldenrade
DJK Adler 07 Bottrop
Beecker Turnverein
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HSG Homberg-Rheinhausen
HSG VeRuKa
ETuS Wedau
SC Bottrop
Turnverein Biefang

HSG Homberg-Rheinhausen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
DJK Adler 07 Bottrop
Beecker Turnverein
Turnverein Biefang
HSG Homberg-Rheinhausen
ETuS Wedau
HSG VeRuKa
SC Bottrop
Turnverein Biefang
DJK Adler 07 Bottrop
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HSG Homberg-Rheinhausen
Beecker Turnverein

8:10
3:15
15:6
18:14
8:17
14:13
7:16
6:12
6:7

16:21
10:10
9:9

10:12
16:6

Hallenverzeichnis

10038 Berufsschule Bottrop
Gladbecker Straße 81, 46236 Bottrop
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Rhein Ruhr Quali 2022/23

Vorquali mB-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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