

# Rhein Ruhr Quali 2022/23

## Vorquali mB-Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Turnverein Biefang	7	6	0	1	118 : 71	+47	12 : 2
2	JSG Hiesfeld/Aldenrade	7	5	1	1	90 : 64	+26	11 : 3
3	HSG Homberg-Rheinhausen	7	5	0	2	99 : 87	+12	10 : 4
4	HSG VeRuKa	7	3	1	3	73 : 77	-4	7 : 7
5	ETuS Wedau	7	3	1	3	88 : 83	+5	7 : 7
6	SC Bottrop	7	3	0	4	76 : 76	0	6 : 8
7	DJK Adler 07 Bottrop	7	1	1	5	58 : 100	-42	3 : 11
8	Beecker Turnverein	7	0	0	7	65 : 109	-44	0 : 14

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.05.2022 10:00 4134	SC Bottrop	ETuS Wedau	8:12
10:40 4134	JSG Hiesfeld/Aldenrade	HSG VeRuKa	11:7
11:20 4134	DJK Adler 07 Bottrop	Turnverein Biefang	8:18
12:00 4134	HSG Homberg-Rheinhausen	Beecker Turnverein	17:8
12:40 4134	HSG VeRuKa	SC Bottrop	13:10
13:20 4134	ETuS Wedau	HSG Homberg-Rheinhausen	13:15
14:00 4134	Turnverein Biefang	JSG Hiesfeld/Aldenrade	13:14
14:40 4134	Beecker Turnverein	DJK Adler 07 Bottrop	10:11
15:20 4134	SC Bottrop	Turnverein Biefang	12:18
16:00 4134	ETuS Wedau	HSG VeRuKa	13:15
16:40 4134	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Beecker Turnverein	21:12
17:20 4134	HSG Homberg-Rheinhausen	DJK Adler 07 Bottrop	16:13
18:00 4134	Beecker Turnverein	SC Bottrop	9:14
18:40 4134	Turnverein Biefang	ETuS Wedau	15:7
So. 15.05.2022 10:00 4134	HSG VeRuKa	HSG Homberg-Rheinhausen	8:10
10:40 4134	DJK Adler 07 Bottrop	JSG Hiesfeld/Aldenrade	3:15
11:20 4134	SC Bottrop	DJK Adler 07 Bottrop	15:6
12:00 4134	ETuS Wedau	Beecker Turnverein	18:14
12:40 4134	HSG VeRuKa	Turnverein Biefang	8:17
13:20 4134	JSG Hiesfeld/Aldenrade	HSG Homberg-Rheinhausen	14:13
14:00 4134	DJK Adler 07 Bottrop	ETuS Wedau	7:16
14:40 4134	Beecker Turnverein	HSG VeRuKa	6:12
15:20 4134	JSG Hiesfeld/Aldenrade	SC Bottrop	6:7
16:00 4134	HSG Homberg-Rheinhausen	Turnverein Biefang	16:21
16:40 4134	HSG VeRuKa	DJK Adler 07 Bottrop	10:10
17:20 4134	ETuS Wedau	JSG Hiesfeld/Aldenrade	9:9
18:00 4134	SC Bottrop	HSG Homberg-Rheinhausen	10:12
18:40 4134	Turnverein Biefang	Beecker Turnverein	16:6

### Hallenverzeichnis

10038 Berufsschule Bottrop  
Gladbecker Straße 81, 46236 Bottrop

# Rhein Ruhr Quali 2022/23

## Vorquali mB-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen